
ZARZĄDZENIE NR 10/2022
BURMISTRZA RYK

z dnia 14 stycznia 2022 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu wyłonienia wykonawcy na zadanie pn. "Doposażenie 
pomieszczeń przeznaczonych na galerię sztuki i pracownię plastyczną"

Na podstawie art. 55 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r., poz.1129 z późn. zm.) 
Prawozamówień publicznych, Burmistrz Ryk zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu wyłonienia wykonawcy na zadanie pn. "Doposażenie pomieszczeń przeznaczonych na galerię 
sztuki i pracownię plastyczną" Burmistrz Ryk powołuje Komisję przetargową w składzie: 

1. Marek Jóźwik - Przewodniczący 

2. Jacek Wasilewski - Członek 

3. Grzegorz Kruk - Członek 

4. Jakub Zaręba - Sekretarz

§ 2. Komisja Przetargowa pracować będzie w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
w regulaminu określającego procedury zamówień publicznych o wartościszacunkowej nieprzekraczającej 
równowartości kwoty 130.000 zł stanowiący załącznik do zarządzenia Burmistrza Ryk 121/2021 z dnia 9 sierpnia 
2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Ryk 

inż. Jarosław Żaczek

Id: FDSRJ-CGFBL-IXGXK-GZWPT-IFJPM. Podpisany Strona 1




